
Uchwała Nr XLV/334/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 listopada 2013 roku w sprawie: przejęcia od Województwa Małopolskiego zadania zarządzania drogą wojewódzką nr 967 w zakresie utrzymania zieleni wewnątrz dwóch rond zlokalizowanych w obrębie droa 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Uchwała Nr XLV/334/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
20 listopada 2013 roku w sprawie: przejęcia od Województwa
Małopolskiego zadania zarządzania drogą wojewódzką nr 967
w zakresie utrzymania zieleni wewnątrz dwóch rond
zlokalizowanych w obrębie droa  [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (wt., 2013-12-03 13:55)
  

Nr. uchwały: 
334

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-11-20

 

Uchwała Nr XLVI/334/13

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 20 listopada 2013 roku

w sprawie: przejęcia od Województwa Małopolskiego zadania zarządzania drogą
wojewódzką nr 967 w zakresie utrzymania zieleni wewnątrz dwóch rond zlokalizowanych
w obrębie drogi wojewódzkiej nr 967 na terenie Gminy Dobczyce

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.). Rada
Miejska w Dobczycach uchwala co następuje:

 

 

§ 1

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlv33413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-listopada-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlv33413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-listopada-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlv33413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-listopada-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlv33413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-listopada-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlv33413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-listopada-2013-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XLV/334/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 listopada 2013 roku w sprawie: przejęcia od Województwa Małopolskiego zadania zarządzania drogą wojewódzką nr 967 w zakresie utrzymania zieleni wewnątrz dwóch rond zlokalizowanych w obrębie droa 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Wyraża się wolę przejęcia od Województwa Małopolskiego do wykonywania zadania publicznego
zarządzania publiczną drogą wojewódzką nr 967 w zakresie utrzymania zieleni wewnątrz dwóch rond
zlokalizowanych w obrębie drogi wojewódzkiej nr 967 na terenie Gminy Dobczyce

§ 2

 

Przejęcia zadania o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy
Burmistrzem Gminy i Miasta Dobczyce, a Zarządem Województwa Małopolskiego, regulującego w
szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Robert Maniecki

Data opracowania: : 
2013-11-20

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

Strona 2 z 3



Uchwała Nr XLV/334/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 listopada 2013 roku w sprawie: przejęcia od Województwa Małopolskiego zadania zarządzania drogą wojewódzką nr 967 w zakresie utrzymania zieleni wewnątrz dwóch rond zlokalizowanych w obrębie droa 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlv33413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-20-listopada-2013-roku-w-sprawie

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlv33413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-listopada-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xlv33413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-listopada-2013-roku-w-sprawie

